



KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

ALVES KABLO SANAYİ VE TİCARET A.Ş. TSRS Uyumlu Sürdürülebilirlik Raporu 2025 - Yıllık Bildirim

Özet Bilgi

TSRS Uyumlu 2025 Yılı Sürdürülebilirlik Raporu



**MERKEZİ KAYIT
İSTANBUL**
Türkiye Sermaye Piyasası - Merkezi
Siciller ve Veri Depolama Kuruluşu

TSRS Uyumlu Sürdürülebilirlik Raporu

İlgili Şirketler

İlgili Fonlar

TSRS Uyumlu Sürdürülebilirlik Raporu	
Bildirim İçeriği	
Yapılan Açıklama Güncelleme mi?	Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi?	Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi	-
Açıklama	

Şirketimizin, "GRI Standartları ve Kamu Gözetimi Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu" düzenlemeleri uyarınca Türkiye Sürdürülebilirlik Raporlama Standartları'na (TSRS) uygun olarak hazırlanan ve Eren Bağımsız Denetim A.Ş. tarafından Sürdürülebilirlik Güvence Denetimine tabi tutulan **TSRS Uyumlu 2025 Yılı Sürdürülebilirlik Raporu** ekte yer almaktadır.

Pay sahiplerimize ve kamuoyuna saygılarımızla duyurulur.

	Şirket Beyanı
Metrikler	
Raporlayan işletme	Ana şirket: Alves Kablo Sanayi ve Ticaret A.Ş., Bağlı Ortaklıklar: Alves Elektrik Malzemeleri Satış ve Pazarlama A.Ş., Alves Dış Ticaret A.Ş. ve Alves Plastik Sanayi Dış Ticaret A.Ş.
Raporlama dönemi	2025
Denetim şirketi	Eren Bağımsız Denetim A.Ş. (Grant Thornton)
İlgili olduğu finansal tablolar	Sürdürülebilirlik raporu, Şirketimizin 1 Ocak 2025-31 Aralık 2025 hesap dönemine ait konsolide finansal tabloları ile ilgili olup, TSRS 1 E4 geçiş muafiyetinden yararlanılarak söz konusu

	döneme ait konsolide finansal raporların yayımlanmasının ardından kamuoyuyla paylaşılmaktadır.
Çapraz referansla dahil edilen bilgiler (varsa) linkleri	Genel kurumsal yönetim yapısı ve yönetim kurulu komite tüzükleri bilgileri için 2025 Yılı Kurumsal Yönetim Uyum Raporu'na ve yıllık Faaliyet Raporu'na çapraz referans verilmiş olup, ilgili belgelere yatırımcı ilişkileri web sitesinden erişilebilmektedir.
Sektör (ana ortaklık ve bağlı ortaklık)	Ana şirket: Alves Kablo Sanayi ve Ticaret A.Ş.: Elektronik ve Elektrikli Teller ve Kabloların İmalatı. Bağlı Ortaklıklar: Alves Elektrik Malzemeleri Satış ve Pazarlama A.Ş.: Elektrik Malzemeleri Toptan Ticareti (Evde Kullanılan Pil Ve Bataryalar Dahil); Alves Dış Ticaret A.Ş. : Birincil Formdaki Demir Dışı Metallerin Toptan Ticareti - Kütük, Blok, Granül, Toz, Pelet, Levha, Bar, Çubuk, Profil Vb. Formlarda (Alüminyum, Bakır, Nikel, Kursun, Çinko, Kalay, Vb. Dahil, Altın, Gümüş Ve Platin Harcı); Alves Plastik Sanayi Dış Ticaret A.Ş.: Plastik ve Kablolamada Kullanılan Gereçlerin İmalatı
Geçiş muafiyetinden yararlanıldıysa buna ilişkin açıklama	Raporun yayımlanma zamanında esneklik
Risk ve fırsatları belirlerken yararlanılan rehberlik kaynakları	TSRS 1 ve TSRS 2, TSRS 2 Cilt-49-Elektrikli ve Elektronik Ekipman Metrikleri, SASB Standartları, Sera Gazı Protokolü: Kurumsal Muhasebe ve Raporlama Standardı, NGFS iklim senaryoları, IPCC AR6 senaryo çerçevesi, IEA

	projeksiyonları, Avrupa Komisyonu SKDM düzenlemeleri ve EU ETS fiyat metodolojisi.
Açıklama hükümlerini belirlerken yararlanılan rehberlik kaynakları	TSRS 1 ve TSRS 2, TSRS 2 Cilt-49-Elektrikli ve Elektronik Ekipman Metrikleri, SASB Standartları, Sera Gazı Protokolü: Kurumsal Muhasebe ve Raporlama Standardı, NGFS iklim senaryoları, IPCC AR6 senaryo çerçevesi, IEA projeksiyonları, Avrupa Komisyonu SKDM düzenlemeleri ve EU ETS fiyat metodolojisi.
Doğrudan sera gazı emisyonları (yakıt, proses vb.) - Kapsam 1 (tCO2e)	272,92
Kapsam 1 ölçüm çerçevesi	Kapsam 1 sera gazı emisyonları, Sera Gazı Protokolü: Kurumsal Muhasebe ve Raporlama Standardı esas alınarak operasyonel kontrol altındaki faaliyetler doğrultusunda hesaplanmıştır. Şirketimiz Alves Kablo Sanayi ve Ticaret A.Ş. ile bağlı ortaklıkları Alves Elektrik Malzemeleri Satış ve Pazarlama A.Ş., Alves Plastik Sanayi ve Dış Ticaret A.Ş. ve Alves Dış Ticaret A.Ş.'nin ortak yerleşke ve altyapı kullanımı sebebiyle hesaplamalar konsolide faaliyet verileri üzerinden yürütülmüştür. Sabit yanma, hareketli yanma ve kaçak emisyon kaynaklarının dahil edildiği emisyonlar, metrik ton karbondioksit eşdeğeri (tCO2e) cinsinden belirlenmiştir.
Dolaylı enerji kaynaklı emisyonlar (elektrik, ısı, buhar) - Kapsam 2 (tCO2e)	1.014,77
	Şirketimizin 2025 raporlama dönemi Kapsam 2 emisyonları,

Kapsam 2 ölçüm çerçevesi	Sera Gazı Protokolü: Kurumsal Muhasebe ve Raporlama Standardı ve TSRS 2 standartları esas alınarak hem lokasyon bazlı hem de piyasa bazlı yaklaşımlarla hesaplanmıştır. Satın alınan elektrik tüketimi ve Türkiye elektrik şebekesi emisyon faktörü dikkate alınarak hesaplanan lokasyon ve piyasa bazlı Kapsam 2 emisyonları 2025 yılında 1.014,77 tCO₂e olarak gerçekleşmiş ve 2024 yılına göre %4,64 azalış göstermiştir. Piyasa bazlı ölçümde sözleşmeye dayalı araçlar dikkate alınmış olup hesaplama sürecinde enerji tüketim ve satın alma kayıtları temel girdi olarak kullanılmıştır.
Tedarik zinciri, lojistik vb. kaynaklı dolaylı emisyonlar - Kapsam 3 (tCO ₂ e)	17.707,12
Kapsam 3 ölçüm çerçevesi	Şirketimizin 2025 raporlama dönemine ait Kapsam 3 emisyonları, Sera Gazı Protokolü Kurumsal Değer Zinciri (Kapsam 3) Muhasebe ve Raporlama Standardı (2011) hükümleri ve TSRS 2 gereklilikleri doğrultusunda hesaplanmıştır. Hesaplamalarda; operasyonel kontroldeki faaliyet verileri, emisyon faktörleri, enerji ve yakıt tüketimleri, satın alma, lojistik ve üretim kayıtları kullanılmış olup, izlenebilir ve hesaplama uygun olan 3.1 Satın Alınan Mal ve Hizmetler, 3.2 Sermaye Niteliğindeki Varlıklar, 3.3 Yakıt ve Enerji ile İlgili Faaliyetler, 3.4 Yukarı Yönde Nakliye ve Dağıtım

	, 3.5 Operasyonlarda Oluşan Atıklar, 3.6 İş Seyahatleri, 3.7 Çalışan Ulaşımı ve 3.9 Aşağı Yönde Nakliye ve Dağıtım kategorileri envantere dahil edilmiştir. Veri kaynakları ve varsayımlar karşılaştırılabilirlik, izlenebilirlik ve ölçüm belirsizliği değerlendirmeleri gözetilerek belirlenmiştir.
Fiziksel risklere karşı kırılgan varlık/faaliyetlerin miktarı (TL)	9.665.356.715
Fiziksel risklere karşı kırılgan varlık/faaliyetlerin yüzdesi (%)	100
Geçiş risklerine karşı kırılgan varlık/faaliyetlerin miktarı (TL)	9.665.356.715
Geçiş risklerine karşı kırılgan varlık/faaliyetlerin yüzdesi (%)	100
İklim fırsatlarına uyumlu hâle getirilmiş varlık ve faaliyetlerin miktarı (TL)	5.532.145.935
İklim fırsatlarına uyumlu hâle getirilmiş varlık ve faaliyetlerin yüzdesi (%)	57,24
Sermaye dağıtımı (İklimle ilgili risk/fırsatlara yönelik yatırım harcamaları) (TL)	0
İç karbon fiyatı (TL)	ALVES Kablo, karar verme ve risk değerlendirme süreçlerinde iç karbon fiyatını "gölge karbon fiyatı" ve "senaryo duyarlılığı" olarak kullanmaktadır. Bu uygulama kapsamında, sera gazı emisyonlarının olası maliyet etkileri ve emisyon azaltım performansının finansal tablolara yansımaları analiz edilmektedir. Kullanılan Metrikler ve Varsayımları Şirketimizin sera gazı emisyonlarının maliyetlerini değerlendirmek için baz aldığı veriler ve hesaplanan duyarlılık tutarı aşağıda belirtilmiştir: Uygulanan Karbon Fiyatı (Baz Senaryo): 73,43 EUR/tCO ₂ e Döviz Kuru Varsayımı: 44 TL/EUR Hesaplamaya Esas Emisyon Miktarı:

	1.287,7007 tCO₂eFinansal Etki ve Duyarlılık AnaliziYukarıdaki varsayımlar doğrultusunda, baz senaryo için hesaplanan iç karbon fiyatı duyarlılığı 4.160.458 TL'dir. Bu tutar, 2025 yılı hasılatına oranla %0,04'lük bir payı temsil etmektedir.İç karbon fiyatı uygulaması, özellikle "emisyon azaltım performansının karbon maliyeti ve uyum yükümlülüğü doğurması riski" gibi geçiş risklerinin finansal planlama ve stratejik kararlara entegre edilmesinde bir duyarlılık göstergesi olarak değerlendirilmektedir.
İklimle ilgili hususlarla bağlantılı olarak cari dönemde finansal tablolara alınan üst düzey yönetici ücretlerinin yüzdesi (%)	0
Kullanılan senaryo analizleri	İklimle bağlantılı risk ve fırsatların strateji, iş modeli ve finansal planlar üzerindeki olası etkilerini değerlendirmek amacıyla senaryo analizlerinden yararlanılmaktadır. Karbon maliyeti, CBAM, enerji dönüşümü ve düşük karbonlu ürün gereklilikleriyle bağlantılı geçiş risklerinin değerlendirilmesinde NGFS senaryo ailesi (NGFS düzenli/düzensiz geçiş, NGFS geçiş senaryoları, NGFS Divergent Net Zero, NGFS tedarik şoku); akut hava olayları, sıcaklık artışı, üretim verimliliği, iş sürekliliği ve çalışan sağlığı gibi fiziksel risklerin değerlendirilmesinde ise IPCC AR6 SSP senaryo çerçevesi (IPCC AR6 SSP5 -8.5 yüksek fiziksel risk ve

	akut olay stres senaryosu , IPCC AR6 SSP3-7.0 orta-yüksek fiziksel risk ve sıcaklık verimlilik duyarlılığı, IPCC SSP3-7.0 su kıtlığı ve kronik fiziksel risk) referans alınmıştır.
Ticari bankacılık, varlık yönetimi ve sigortacılık sektörleri için finanse edilen emisyonlar (Geçiş muafiyetlerinden yararlanıldıysa boş kalabilecek şekilde) (tCO2e)	0